
podle s 2586 a následuiY"i9r?J},3*iro., občanský zákoník
číslo objednatele: 31 OO / 56l2O 1 6
číslo zhotovitele:

Íffeednatel: ČesJ<ý hydrometeoroJogický ústav
StatutárnÍ orgán: i3.'ťJl"';.,J,1;;í:sn5:"5il;"",Zástupce ve věcech smluvních: nŇor. L_*'o"ňJiř", pr,.o
Zástupce ve věcech technických:ŘŇó;. Ř;á#8;kát' 

'no00020699
DlČ:

!91xo.r11ispojení: PÍg'"?r''l''a-a a.s., Praha 4Císlo Účtu: 54132041/01óď

(dále jen,'objednatel,,)

Hydrosoft Veleslavín s.r.o.
U Sadu 13, praha 6, .162 

OO
lng' lvan BlaŽek, jednatel společnostismluvních: lng. lvan Blažek

technických: lng' Tomáš Herza

Zhotovitel:
Adresa:
StatutárnÍ zástupce:
Zástupce ve věcech
7ístupce ve věcech
IC:
DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo Účtu:
Zapsán u Městského soudu

(dále jen,,zhotovitel,,)

uzavřená mezi

61061557
c261061557
ČsoB Praha
162295091t0300

v Praze oddíl C, vloŽka 43062



cl. t.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se tímto zavazuje provést pro objednatele dílo dle specifikace a za
podmínek uvedených dále v této smlouvě spočívající v ,,Přesunu databází
Hlásné a předpovědní povodňové sluŽby (HPPS) a eStanic do centrální
databáze a napojení toků dat do webových aplikací" v rozsahu:

. Podpora pro založení DBFS v databázi HYDRO + nastaveni
standardních importů dat pod|e dalabáze DATA_IMP a HPPS přes
spojový počítač + testy.

- Podpora pro konzumaci WS (VHD, eAGRl, '.' ) v databázi HYDRO
. Podpora pro konzumaci emailových zpráv v daÍabázi HYDRo
- Založen í databáze DATA lMP (eStanice) v databázi HYDRO +

propojení s CU + realizace změn v uloŽení dat časových řad (vyuŽití
Enterprise edice) a realizace archivováni dat v databázi (data v
rozsahu í.5 roku), která nyní zbytečně zatěŽuji prezentační tabulku
časových řad.

- Založeni databázi DATA_IMP*MV v databázi HYDPC (cluster
hydro.chmi.cz v Komořanech) a databázi HYDNG (cluster
hydro.chmi.cz v HC Nagano).

. Přesun zbývajících exportů dat z HPPS do DATA_IMP

1) Zhotovitel se zavazuie
smlouvy nejpozději do:

o Doba plnění:
. Místo plnění:

ct. il.
Doba a místo plnění

provést dílo a předat jeho výsledky uvedené v čl. l této

do 31 .12.2016
Praha

cl. lll.
Cena díla

1) V souladu se zněním $ 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se cena díla sjednává
dohodou smluvních stran a činí 32B 'l85'- Kč bez DPH' (slovy
třistadvacetosmtisícstoosmdesátpět korun českých)' K výše uvedené ceně bude
připočtena DPH ve výši platné v den zdanitelného plnění'
DPH 21 % činí 68 91B,B5 Kč a celková cena s DPH 21 o/o ÓinÍ 397 '103'85 Kč (slovy
třistadevadesátSedmtisícstotři korun českých osmdesátpět haléřů).

Cena zakázky vychází z předpokládaného objemu prací 331,5 hodin a hodinové
sazby 99O,- Kč/hod bez DPH (DPH 21o/o čini 207,90 Kč)' Hodinová sazba včetně
DPH21% činí 1'197'90 Kč.



Popis ěinnosti hodinová sazba cena bez DPH cena s oPH

Podpora pro zaIoŽení DBFS V databázi HYDRo +

nastavení standardních importů dat podle databáze
DATA lMP a HPPS přes spojový počítai + testy.

990, - 50 490,- 61 092,90

Podpora pro konzumaci WS (VHD' eAGRl,''' )V databázi
HYDRO

990,- 25 245,- 30 546,45

Podpora pro konzumaci emailových zpráv v dalabázi
HYDRO

990, - 16 830,- 20 364,30

Za|oŽeni daÍabáze DATA-IMP (estanice) V databázi
HYDRo + propojení s cU + reaIizace změn V uloŽení dat
časových řad (VyuŽití Enterprise edice) a realizace
archivování dat V databázi (data V rozsahu 1'5 roku)' která
nyní zbyteěně zatěŽují prezentační tabuIku časových řad.

990,- 168 300,- 203 643,-

založenÍ databází DATA_ |MP_|\4V v databázi HYDPC
(cluster hydro'chmi'cz V Komořanech) a databázi HYDNG
(clUster hydío.chmi.cz v HC Nagano).

990,- 25 245,- 30 546,45

Přesun zbýVajících exportů dat z HPPS do DATA-IMP' 990, - 42 07 5,- 50 910,75

Celkem 328 185,- 397 'í 03'85

2) Dohodnutá cena je cena maximální a nejvýše přípustná za realizaci celého předmětu
plnění a zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle čl' l
této smlouvy.

3) V případě, Že v době plnění bude sazba DPH zvýšena nebo sníŽena zákonem o dani
z přidané hodnoty, bude se fakturovat k ceně plnění daň podle aktuálního znění
zákona'

čl. lv.
Platební podmínky a fakturace

1) obě strany se dohodly, Že cena bude fakturována po protokolárnÍm předání díla.

2) Splatnost faktury je 30 dní od jejího prokazatelného doručení objednateli'

3) Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem stanovené náleŽitosti' je objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vráiit. V takovém případě není objednatel v prodlení
s úhradou. Zhotovitel musí vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti.

ct. v.
Smluvní sankce



2)

3)

1) Při nedodrŽení termínu splatnosti dle článku lV' této smlouvy můŽe být objednateli
účtován Úrok z prodlení ve výši 0'05 o/o zdluŽné částky za kaŽdý den prodlení.

Za kaŽdý ukončený den prodlení vdobě p|nění dle článku ll. této smlouvy má
objednatel právo účtovat zhotovite|i sm|uvní pokutu ve výši 0'05 ok z ceny dí|a bez
DPH dle článku lll. této smlouvy.

Uvedená smluvnÍ pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

cl. vt.
ostatní ujednání

Vady díla budou reklamovány písemnou formou a 1ejich odstranění provede
zhotovitel na svůj náklad . ZáručnÍ doba je 24 měsíců ode dne předání objednateli.

objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném
k provedení dÍla'

objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe zjistí' Že

i) nabízel, dával, přijímal nebo zp rostřed kováva I nějaké hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv' at'jiŽ státního úředníka nebo někoho jiného'
přímo nebo nepřímo' v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

ii) zkresloval skutečnosti za Účelem ovlivnění zadávacího řÍzení nebo provádění
smlouvy ke škodě objednate|e, včetně užití podvodných praktik k potlačení a
sníŽení výhod volné a otevřené soutěŽe.

Předané dílo je vlastnictví objednatele, který rozhoduje o podmínkách jeho uŽitÍ.
objednatel je oprávněn vyuŽívat předmět plnění smlouvy pro zabezpečení činností
daných jeho zřizovací listinou.

5) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
parametrů smlouvy, včetně dohodnuté ceny.

Zhotovitel je podle $2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb.' o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně někteých zákonŮ (zákon o finanční kontrole), Ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo sluŽeb z veřejných výdajů'

ČHrvÚ tímto dává na vědomí' Že je osobou povinnou v oblasti kybernetické
bezpečnosti ze zákona č. 18112014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a jeho
prováděcích předpisů - vyhlášky č. 31712014 Sb., o významných informačních
systémech a jejich určujících kritériích a vyhlášky č.31612014 Sb., o bezpečnostních
opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních a o
stanovení náleŽitostí podání v oblasti kybernetické bezpečnosti (vyhIáška o
kybernetické bezpečnosti), dále nařízení vlády č. 43212010 Sb.' o kritériích pro
určení prvku kritické infrastruktury a to iběhem průběhu realizace plnění předmětu
smlouvy, pokud není stanovené jinak.

ct. vil.
Závěrečná ustanovení

1) Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
občanským zákonÍkem a předpisy souvisejícími'

1)

2)

3)

4)

6)

7)



2) Smlouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této
smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

3) Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, dvě vyhoveni obdrži objednatel a dvě
vyhotovení obdrŽí zhotovitel.

4) Smluvní strany prohlaŠují, že tato smlouva byla uzavřena pod|e jejich shodné a
svobodné vůle, coŽ potvrzují vlastnoručními podpisy'

Čt. vtll.
Uveřejňování v registru smluV

1. S ohledem na účinnost zákona č' 34012015 Sb', o zv|áštních podmínkách účinnosti
některyich smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) berou smluvní strany na vědomí, že mqí povinnost ve smyslu ustanovení $ 2
odst. 1 zákona o registru smluv bez ohledu na rozhodné právo a pokud jsou
povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona o registru smluv, uveřejnÍt obsah
smlouvy a objednávek' dohod a jejich příloh a dodatků z nich souvisejících (dále jen
,,smlouvy") v souladu s ustanovením $ 5 zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, ze ČHMÚ jako povinný subjekt a Účastník
smluvního vztahu, vloži obsah smlouvy určeným způsobem a v příslušné lhůtě do 15
dní po uzavření smlouvy do registru smluv' přičemŽ se má za to' Že uzavření
smlouvy je stanovení její platnosti.

3. V případě' Že subjekt 
"druhé 

smluvnÍ strany bude mít zájem o vloŽení obsahu této
smlouvy nezávisle na ČHtvtÚ ja'ko povinném subjektu a Účastníku smluvního vztahu,
je povinen ověřit, zdali CHMU nevyhodnotil obsah smlouvy jako výjimku podle
ustanovení $ 3 zákona o registru, před jeho vloŽením.

4. UstanovenÍ v odst. 3 se nevztahuje na smlouvy z oblasti veřejných zakázek'
5. Pokud se na obsah smlouvy vztahuje výjimka k povinnosti uveřejnění na základě

ustanovení $ 3 zákona o registru a ČHtvtÚ, jako povinný su'bjekt a Účastník
smluvního vztahu' si tímto vyhrazuje právo určit rozsah znečitelnění jejího obsahu
s ohledem na výjimky ze zákona o registru smluv.

6. V případě nedodrŽení ustanovení sjednaných v odst. 2 a nebo odst. 3 tohoto článku,
smluvní strany nesou odpovědnost za vzniklou škodu jako porušení smluvních
povinností na základě ustanovenÍ $ 2913 zákona č' B9l2O12 Sb., občanský zákonik.

V Praze One. ;'B -lZ- 2016
'//t /J. x''tl

,/'
.4l z "/rr.,á--,--

lng. Vác|av Dvořák, Ph.D'
ředitel CHMU

čsrÝ xvonorramoRorocloď 
ÚsiliAv

143 05 Přaha 4, Na šabatce 2o5o/17

(3,

lng' lvan Blažek
jednatel společnosti
Hydrosoft Ve|eslavín s.r.o'

i{*ii,u;, lu,io'?. -i ;$*j


